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   TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO VUODELLE 2020 
             Hyväksytty vuosikokouksessa 12.3.2020 
 
 Pyritään saamaan tyviläisiä koeyleisöksi Kajaanin kaupunginteatteriin 

 
 Teatteri-/konsertti-/ostosmatka Kainuussa tai lähikaupunkiin (esim. Oulu, Kuopio, 

Joensuu). Tiedossa matka Suvi Teräsniskan konserttiin 28.2.2020 Kuhmoon. 
 
 Keilailuillat ja muita tapahtumia Kainuun kunnissa jäsenistön toiveiden mukaan. 

 
 Yhteistyömatkat koti- ja ulkomaan kohteisiin 1–7 yötä. Tiedossa ja suunnitteilla 

olevat: Teneriffan matka 13. -20.2.2020, Prahan matka 29.4- 3.5.2020 ja matka 
Kokkolan Venetsialaisiin 28. - 30.8.2020. Kokkolan kaupunki täyttää 400 vuotta. 

 
 Hyödynnetään Pohjolan Matkan toteuttamat yleiset matkat esim. Talventaittajaiset -

risteily 28.- 30.1.2020, Pietarin matkat Allegrolla.  
 
 Tehdään päivä-/iltaretkiä Kainuun eri kuntiin vaellus-/retkikohteina vaihtoehtoina 

esim. Paltamon Kivesvaara, Jättiläisenmaa, Posti-Kalle, Ristijärven Saukkovaara, 
Kajaanin Erkin poloku, Pöllyvaaran laavu, Talaskangas. 

 
 Suunnitellaan laivamatkaa Saksaan. 

 
 Suunnitellaan kevät-/ruskaretki Hossaan tai Rukalle tai Rokualle  

 
 Järjestetään pikkujoulu. 

 
 Markkinoidaan Kajaanin ammattikorkeakoulun ja muiden toimijoiden järjestämiä 

liikunnallisia lajikokeiluja tyviläisille. Järjestetään perinteinen työhyvinvointi-ilta tai 
lauantaipäivä ”iltajytinät” tai ”päiväjytinät”. 

 
 Yhdistys tukee jäseniään 15 euron summalla, jonka voi käyttää vaihtoehtoisesti joko 

kertaluonteisena matkatukena Tyvin järjestämään matkaan tai vaihtoehtoisesti 
vitosen tukina omaehtoiseen liikuntaan, kulttuuriin, harrasteisiin. Vitosen tuilla 
tuetaan jäseniä erilaisten tapahtumien osallistumismaksuissa, Täyden tuen saa 
kolmella vähintään viiden euron arvoisella kuitilla/lipulla. 

 
 Tyvin taloudellisen tilanteen niin salliessa voidaan yksittäisiin tapahtumiin myöntää 

hallituksen päätöksillä myös ylimääräisiä tukia, joista ilmoitetaan aina jäsenkirjeessä. 
 
 Tyvin jäsenet saavat erikoishintaan tapahtumalippuja mm. Katinkulta Areenalla 20. -

21.11.2020 järjestettävään WinterOpeniin. 
 
 Jatketaan yhteistyötä Jytyn ja JHL:n sekä Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen 

henkilöstökerhon kanssa sekä tarjotaan yhteistyötä muillekin tahoille. 
 
 Jatketaan Tyvin toiminnan laajentamista ja tunnetuksi tekemistä Kainuussa ja 

aktiivista jäsenhankintaa.  
 

 Aktiivinen tapahtumista tiedottaminen jäsenille sähköpostitse lähetettävien 
jäsenkirjeiden sekä ajantasaisten nettisivujen ja Facebookin kautta. 


